ASGRA
GOLF BLUEGREEN GRAND LYON CHASSIEU

Liste des départs du 10.10.2023

Format de compétition

4 Balles - Ne compte pas pour l'index

on place la balle

n°  Heure
1 08:30
2 08:40
3 08:50
4  09:00
5 09:10
6 09:20
Page 1 sur 4

Tee

07.10.2023 13:39

Nom

THOMAS, Michel
GAUTIER, Zoulikha
PIANET, Diana
PASTORE, Nicole
BRAILLY, Michel
FARAUDO, Rene

LE ROY, Yves

ALLES, Claude
COQUERET, Jean Francois
BELLAUD, Dominique
ALCOCER, Joseph
RIEGERT, Jacqueline
TEDESCO, Serge
BOTTIER, Annie
CHAUMERON, Patrick
CHAUMERON, Brigitte
GRANGER THOMAS, Bruno
DUMAS, Christophe
ROUSSET, Philippe
JOSSERAND, Jean Noel
GRAU, Robert

FAYS, Roger
GOUGAIN, Jean-Claude
CHAVOQT, Elisabeth

Index
15,3
17,9
23,4
26,1

9,5
15,5
14,1
24,9
18,6
20,5
11,6
17,0
16,7
20,6
11,8
17,1
13,4
14,2
131
17,3
23,3
26,5
21,4
28,5

Nombre de tour(s)

1

HCP
14
16
22
25

8
14
13
25
18
20
10
15
16
19
10
15
12
13
12
16
23
26
21
27

ffgolf”

Club d'origine
CHASSIEU
CHASSIEU
GOUVERNEUR
GOUVERNEUR
CHASSIEU
CHASSIEU
BEAUJOLAIS
BEAUJOLAIS
CHASSIEU
CHASSIEU
MIONNAY
MIONNAY
CHASSIEU
CHASSIEU
GOUVERNEUR
GOUVERNEUR
GOUVERNEUR
GOUVERNEUR
MIONNAY
MIONNAY
CHASSIEU
CHASSIEU
GOUVERNEUR
GOUVERNEUR

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Numéro du tour

1

Départs
Jaunes
Rouges
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes

Rouges

M
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on place la balle

n°

10

11

12

13

14

Page 2 sur 4

Heure

09:30

09:40

09:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

Tee

07.10.2023 13:39

Nom

PERUFFO, Michel
PERUFFO, Francoise
MATHON, Bernard
SIBELLE, Jean-Francois
GIROD, Philippe
GIROD, Martine
CHAUVIN, Patrick
DURUISSEAU, Monique
BRIDON, Jean Noél
BRIDON, Michéle
MASSARDIER, Emile
CHANIAL, Florence
CROZET, Guy
MENARD-MOLO, Annick
TOROSSIAN, Laurent
COQUERELLE, Antoine
BOUCHARLAT, Michel
POIZAT, Xavier
VERCHERE, Jean Luc
MERLO, Jean-Francois
PICHAT, Francoise
PICHAT, Jacques
LESPINAT, Maurice
GABLER, Nicole
JUILLARD, Pierre
VERCHERE, Beatrice
DEBOAISNE, Béatrice
HOTELLIER, Jean-Francois
FALLAVIER, Lysiane
FALLAVIER, Jacques
MARTIN, Pierre

SEON, Jean Marc

Index
17,3
19,3
12,4
18,7
11,4
22,9
12,9
24,2
14,3
22,2
16,1
21,4

7.1

9,7

4,1

10,1
9,8

15,2
15,4
17,7
9,2

11,2
17,3
17,6
20,1
21,6
19,8
21,3
13,7
25,4
17,8
21,6

HCP
16
18
11
18
10
22
11
23
13
21
15
20

5
8
2
8
8

14
14
17
7
10
16
16
19
20
18
21
12
25
17
21

ffgolf”

Club d'origine
MONTPENSIER
MONTPENSIER
BRESSE

BRESSE

BRESSE

BRESSE

AIX LES BAINS
AIX LES BAINS
GOUVERNEUR
GOUVERNEUR
ST ETIENNE

ST ETIENNE
MIONNAY
MIONNAY

GOLF CLUB LYON
GOLF CLUB LYON
GOLF CLUB LYON
GOLF CLUB LYON
COMMANDERIE
COMMANDERIE
AIX LES BAINS
AIX LES BAINS
BRESSE

BRESSE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
BRESSE

BRESSE

BRESSE

BRESSE

ST ETIENNE

ST ETIENNE

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes

Jaunes

M
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on place la balle

n° Heure Tee

15 10:50 1

16 11:00 1

17 11:10 1

18 11:20 1

19 11:30 1

20 11:40 1

21 11:50 1

22 12:00 1

Page 3 sur 4
07.10.2023 13:39

Nom

AUCH-ROY, Armand
LIBIOT, Jean-Christophe
COIRIER, Jerome
BARLET, Jean Marie
GAUVIN, Anne Marie
ROCHE, Marc

GUED), Paul

ZEDDAM, Jean Claude
MOULIN, Christian
PIERRE, Frédéric
BOGOSSIAN, Edouard
BERTOLAMI, Alain
CLUZEL, Jean-Claude
ROUSSEL, Hubert
RAGUIN, Christian
BEGOT, André

PAPE, Lee

SERRHINI, Jaouad
VOLPE, Albert
WILLIAMS, John
WALLAERT, Yves
SANZONE, Mattéo
MAGNON, Jean-Pierre
DUCHARNE, Jean-Louis
HUBE, Edmond
BEROD, Jacqueline
HAUSS, Francoise
TATIN, Veronique
TROISGROS, Philippe
TROISGROS, Sabine
BEROD, Yves

DEBERNARD, Jean Claude

Index

24,5
28,9
259
36,1
18,4
23,1
23,6
23,6
15,3
15,8
16,2
16,4
13,0
14,3
13,0
16,6
12,6
17,3
13,0
16,3
15,1
9,4

13,2
15,3
324
35,5
10,8
17.2
10,8
20,7
8,3

13,1

HCP
24
29
26
37
17
23
23
23
14
15
15
15
12
13
12
16
11
16
12
15
14

12

14

33

35

16

19

12

ffgolf”

Club d'origine
CLouU

CLouU

LES ARCS

LES ARCS
VALENCE ST DID.
VALENCE ST DID.
CHASSIEU
CHASSIEU

RIOM

RIOM

VALENCE ST DID.
VALENCE ST DID.
RIOM

RIOM

VALENCE ST DID.
VALENCE ST DID.
CLouU

CLouU

LES ARCS

LES ARCS
VALENCE ST DID.
VALENCE ST DID.
COMMANDERIE
COMMANDERIE
LES ARCS

LES ARCS
VALENCE ST DID.
VALENCE ST DID.
ST ETIENNE

ST ETIENNE

LES ARCS

LES ARCS

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes

Jaunes
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on place la balle

n° Heure Tee

23 12:10 1

Total : 92 départs
Page 4 sur 4
07.10.2023 13:39

Nom

BOIVIN, Philippe
CHAMPON, Pierre
DOYEUX, Patrice
MONDON, Christian

Index HCP
13,5 12
19,1 18
12,6 11
20,6 20

ffgolf”

Club d'origine
GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE BRESSON
ST ETIENNE

ST ETIENNE

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Jaunes
Jaunes
Jaunes

Jaunes
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