

Liste des départs du 10.10.2023

Format de compétition

Nombre de tour(s)

Numéro du tour

4 Balles - Ne compte pas pour l'index

1

1

on place la balle

n°	Heure	Tee	Nom	Index	HCP	Club d'origine	Départs
1	08:30	1	THOMAS, Michel	15,3	14	CHASSIEU	Jaunes
			GAUTIER, Zoulikha	17,9	16	CHASSIEU	Rouges
			PIANET, Diana	23,4	22	GOUVERNEUR	Rouges
			PASTORE, Nicole	26,1	25	GOUVERNEUR	Rouges
2	08:40	1	BRAILLY, Michel	9,5	8	CHASSIEU	Jaunes
			FARAUDO, Rene	15,5	14	CHASSIEU	Jaunes
			LE ROY, Yves	14,1	13	BEAUJOLAIS	Jaunes
			ALLES, Claude	24,9	25	BEAUJOLAIS	Jaunes
3	08:50	1	COQUERET, Jean Francois	18,6	18	CHASSIEU	Jaunes
			BELLAUD, Dominique	20,5	20	CHASSIEU	Jaunes
			ALCOCER, Joseph	11,6	10	MIONNAY	Jaunes
			RIEGERT, Jacqueline	17,0	15	MIONNAY	Rouges
4	09:00	1	TEDESCO, Serge	16,7	16	CHASSIEU	Jaunes
			BOTTIER, Annie	20,6	19	CHASSIEU	Rouges
			CHAUMERON, Patrick	11,8	10	GOUVERNEUR	Jaunes
			CHAUMERON, Brigitte	17,1	15	GOUVERNEUR	Rouges
5	09:10	1	GRANGER THOMAS, Bruno	13,4	12	GOUVERNEUR	Jaunes
			DUMAS, Christophe	14,2	13	GOUVERNEUR	Jaunes
			ROUSSET, Philippe	13,1	12	MIONNAY	Jaunes
			JOSSERAND, Jean Noel	17,3	16	MIONNAY	Jaunes
6	09:20	1	GRAU, Robert	23,3	23	CHASSIEU	Jaunes
			FAYS, Roger	26,5	26	CHASSIEU	Jaunes
			GOUGAIN, Jean-Claude	21,4	21	GOUVERNEUR	Jaunes
			CHAVOT, Elisabeth	28,5	27	GOUVERNEUR	Rouges

n°	Heure	Tee	Nom	Index	HCP	Club d'origine	Départs
7	09:30	1	PERUFFO, Michel	17,3	16	MONTPENSIER	Jaunes 
			PERUFFO, Françoise	19,3	18	MONTPENSIER	Rouges 
			MATHON, Bernard	12,4	11	BRESSE	Jaunes 
			SIBELLE, Jean-François	18,7	18	BRESSE	Jaunes 
8	09:40	1	GIROD, Philippe	11,4	10	BRESSE	Jaunes 
			GIROD, Martine	22,9	22	BRESSE	Rouges 
			CHAUVIN, Patrick	12,9	11	AIX LES BAINS	Jaunes 
			DURUISSEAU, Monique	24,2	23	AIX LES BAINS	Rouges 
9	09:50	1	BRIDON, Jean Noël	14,3	13	GOUVERNEUR	Jaunes 
			BRIDON, Michèle	22,2	21	GOUVERNEUR	Rouges 
			MASSARDIER, Emile	16,1	15	ST ETIENNE	Jaunes 
			CHANIAL, Florence	21,4	20	ST ETIENNE	Rouges 
10	10:00	1	CROZET, Guy	7,1	5	MIONNAY	Jaunes 
			MENARD-MOLO, Annick	9,7	8	MIONNAY	Rouges 
			TOROSSIAN, Laurent	4,1	2	GOLF CLUB LYON	Jaunes 
			COQUERELLE, Antoine	10,1	8	GOLF CLUB LYON	Jaunes 
11	10:10	1	BOUCHARLAT, Michel	9,8	8	GOLF CLUB LYON	Jaunes 
			POIZAT, Xavier	15,2	14	GOLF CLUB LYON	Jaunes 
			VERCHERE, Jean Luc	15,4	14	COMMANDERIE	Jaunes 
			MERLO, Jean-François	17,7	17	COMMANDERIE	Jaunes 
12	10:20	1	PICHAT, Françoise	9,2	7	AIX LES BAINS	Rouges 
			PICHAT, Jacques	11,2	10	AIX LES BAINS	Jaunes 
			LESPINAT, Maurice	17,3	16	BRESSE	Jaunes 
			GABLER, Nicole	17,6	16	BRESSE	Rouges 
13	10:30	1	JUILLARD, Pierre	20,1	19	COMMANDERIE	Jaunes 
			VERCHERE, Beatrice	21,6	20	COMMANDERIE	Rouges 
			DEBOAISNE, Béatrice	19,8	18	BRESSE	Rouges 
			HOTELLIER, Jean-François	21,3	21	BRESSE	Jaunes 
14	10:40	1	FALLAVIER, Lysiane	13,7	12	BRESSE	Rouges 
			FALLAVIER, Jacques	25,4	25	BRESSE	Jaunes 
			MARTIN, Pierre	17,8	17	ST ETIENNE	Jaunes 
			SEON, Jean Marc	21,6	21	ST ETIENNE	Jaunes 

n°	Heure	Tee	Nom	Index	HCP	Club d'origine	Départs
15	10:50	1	AUCH-ROY, Armand	24,5	24	CLOU	Jaunes
			LIBIOT, Jean-Christophe	28,9	29	CLOU	Jaunes
			COIRIER, Jerome	25,9	26	LES ARCS	Jaunes
			BARLET, Jean Marie	36,1	37	LES ARCS	Jaunes
16	11:00	1	GAUVIN, Anne Marie	18,4	17	VALENCE ST DID.	Rouges
			ROCHE, Marc	23,1	23	VALENCE ST DID.	Jaunes
			GUEDJ, Paul	23,6	23	CHASSIEU	Jaunes
			ZEDDAM, Jean Claude	23,6	23	CHASSIEU	Jaunes
17	11:10	1	MOULIN, Christian	15,3	14	RIOM	Jaunes
			PIERRE, Frédéric	15,8	15	RIOM	Jaunes
			BOGOSSIAN, Edouard	16,2	15	VALENCE ST DID.	Jaunes
			BERTOLAMI, Alain	16,4	15	VALENCE ST DID.	Jaunes
18	11:20	1	CLUZEL, Jean-Claude	13,0	12	RIOM	Jaunes
			ROUSSEL, Hubert	14,3	13	RIOM	Jaunes
			RAGUIN, Christian	13,0	12	VALENCE ST DID.	Jaunes
			BEGOT, André	16,6	16	VALENCE ST DID.	Jaunes
19	11:30	1	PAPE, Lee	12,6	11	CLOU	Jaunes
			SERRHINI, Jaouad	17,3	16	CLOU	Jaunes
			VOLPE, Albert	13,0	12	LES ARCS	Jaunes
			WILLIAMS, John	16,3	15	LES ARCS	Jaunes
20	11:40	1	WALLAERT, Yves	15,1	14	VALENCE ST DID.	Jaunes
			SANZONE, Mattéo	9,4	8	VALENCE ST DID.	Jaunes
			MAGNON, Jean-Pierre	13,2	12	COMMANDERIE	Jaunes
			DUCHARNE, Jean-Louis	15,3	14	COMMANDERIE	Jaunes
21	11:50	1	HUBE, Edmond	32,4	33	LES ARCS	Jaunes
			BEROD, Jacqueline	35,5	35	LES ARCS	Rouges
			HAUSS, Francoise	10,8	9	VALENCE ST DID.	Rouges
			TATIN, Veronique	17,2	16	VALENCE ST DID.	Rouges
22	12:00	1	TROISGROS, Philippe	10,8	9	ST ETIENNE	Jaunes
			TROISGROS, Sabine	20,7	19	ST ETIENNE	Rouges
			BEROD, Yves	8,3	6	LES ARCS	Jaunes
			DEBERNARD, Jean Claude	13,1	12	LES ARCS	Jaunes

n°	Heure	Tee	Nom	Index	HCP	Club d'origine	Départs
23	12:10	1	BOIVIN, Philippe	13,5	12	GRENOBLE BRESSON	Jaunes
			CHAMPON, Pierre	19,1	18	GRENOBLE BRESSON	Jaunes
			DOYEUX, Patrice	12,6	11	ST ETIENNE	Jaunes
			MONDON, Christian	20,6	20	ST ETIENNE	Jaunes